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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Monteblanco March 12-15
Circuito Monteblanco
Fecha 12/03/2020
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 01:33.786
Media del dia 01:53.637
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.204
Tiempo medio grupo prueba 01:55.790
Pilotos en grupo A 23
Mejor tiempo grupo A 01:33.786
Tiempo medio grupo A 01:46.498
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:49.316
Tiempo medio grupo B 01:54.926
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:50.808
Tiempo medio grupo C 02:01.251




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DidierB A 01:33.786 [ 01:33.786 | 00:00.000 | 00:19.851 | 00:00.000 | 00:12.712| 30
YanA A 01:42.272 [ 00:08.485 | 00:08.485| 00:11.365| 00:08.485| 00:04.226| 103
BramL A 01:42.712 [ 00:00.440 | 00:08.926 | 00:10.924 | 00:08.926 | 00:03.785| 97
SanderC A 01:42.772 [ 00:00.059 | 00:08.986| 00:10.864 | 00:08.986 | 00:03.725| 81
PatrickQ A 01:44.520 | 00:01.748 | 00:10.734] 00:09.116 | 00:10.734| 00:01.977| 23
WouterA A 01:44.817 | 00:00.296 | 00:11.031| 00:08.819 | 00:11.031 | 00:01.680| 68
DavyM A 01:45.042 [ 00:00.224 | 00:11.256 | 00:08.594| 00:11.256 | 00:01.455| 58
BrechtH A 01:45.700 [ 00:00.657 | 00:11.913 | 00:07.937] 00:11.913 | 00:00.798| 91
FilipVB A 01:46.840 [ 00:01.139| 00:13.053 | 00:06.797 | 00:13.053 | 00:00.341 65
JohanL A 01:47.107 [ 00:00.267 | 00:13.320| 00:06.530| 00:13.320| 00:00.608| 64
MichaelM A 01:47.528 [ 00:00.420 | 00:13.741 | 00:06.109 | 00:13.741 | 00:01.029 | 102
GregoryD A 01:47.577( 00:00.049 | 00:13.791 | 00:06.059 | 00:13.791 | 00:01.079| 77
SamV A 01:47.944 [ 00:00.367 | 00:14.158 | 00:05.692| 00:14.158 | 00:01.446| 89
P118825 prueba 01:48.204 [ 00:00.259 | 00:14.417 | 00:05.433 | 00:00.000 | 00:07.586 14
RubenDG A 01:48.229 [ 00:00.025 | 00:14.443 | 00:05.407 | 00:14.443 | 00:01.731 70
KimD A 01:48.429 [ 00:00.199 | 00:14.642 | 00:05.208 | 00:14.642 | 00:01.930 | 42
P119156 prueba 01:48.472 | 00:00.042 | 00:14.685| 00:05.165| 00:00.267 | 00:07.318 6
DariushA A 01:48.640 [ 00:00.168 | 00:14.853 | 00:04.997 | 00:14.853 | 00:02.141 74
MarnixD A 01:48.869 [ 00:00.229 | 00:15.082 | 00:04.768 | 00:15.082 | 00:02.370 9
StevenV A 01:49.055 [ 00:00.185 | 00:15.268 | 00:04.582| 00:15.268 | 00:02.556 | 58
StijnN B 01:49.316  00:00.261 | 00:15.529 | 00:04.321 | 00:00.000 | 00:05.610| 79
GeertV A 01:49.663 [ 00:00.346 | 00:15.876 | 00:03.974 | 00:15.876 | 00:03.164| 34
YonithM B 01:49.984 [ 00:00.320 | 00:16.197 | 00:03.653 | 00:00.667 | 00:04.942 | 67
JeroenD B 01:50.000 [ 00:00.016 | 00:16.214 | 00:03.636 | 00:00.684 | 00:04.925| 51
JanV B 01:50.023 [ 00:00.022 | 00:16.236| 00:03.614 | 00:00.706 | 00:04.903 | 69
BjornD B 01:50.351 [ 00:00.328 | 00:16.564 | 00:03.286 | 00:01.034 | 00:04.575| 49
LudovicW B 01:50.660 [ 00:00.309 | 00:16.874 | 00:02.976 | 00:01.344 | 00:04.265| 88
JaimyD C 01:50.808 [ 00:00.147 | 00:17.021 | 00:02.829 | 00:00.000 | 00:10.443| 51
StevenDB B 01:51.169 [ 00:00.361 | 00:17.383 | 00:02.467 | 00:01.853 | 00:03.756| 79
RikL B 01:51.330 [ 00:00.160 | 00:17.544 ] 00:02.306 | 00:02.014 | 00:03.595| 71
DannyM A 01:51.462 | 00:00.131] 00:17.675] 00:02.175| 00:17.675| 00:04.963 | 45
KurtB C 01:52.329 [ 00:00.867 | 00:18.543 | 00:01.307 | 00:01.521 | 00:08.921 19
P119154 prueba 01:53.083 | 00:00.753 | 00:19.296 | 00:00.554 | 00:04.879 | 00:02.707 7
JillD A 01:53.505 [ 00:00.422 | 00:19.719| 00:00.131| 00:19.719| 00:07.007| 61
KennethV B 01:53.758 [ 00:00.252 | 00:19.971 | 00:00.120 | 00:04.441 | 00:01.168 | 43
StijnB B 01:54.477( 00:00.719 | 00:20.690 | 00:00.839 | 00:05.160 | 00:00.449 | 72
P119159 prueba 01:55.063 [ 00:00.585| 00:21.276 | 00:01.425| 00:06.858 | 00:00.727 | 28
JeroenO C 01:55.335[ 00:00.272 | 00:21.548 | 00:01.697 | 00:04.527 | 00:05.916 | 66
SamP C 01:55.503 [ 00:00.168 | 00:21.716 | 00:01.865| 00:04.695| 00:05.748 | 73
MarkS C 01:56.647 [ 00:01.144 | 00:22.860 | 00:03.009 | 00:05.839 | 00:04.604| 53
JamesD B 01:57.153 [ 00:00.506 | 00:23.367 | 00:03.516 | 00:07.837 | 00:02.227| 39
SteveD B 01:57.432 00:00.279 | 00:23.646 | 00:03.795| 00:08.116 | 00:02.506 | 27
KarelD C 01:59.566 [ 00:02.133 | 00:25.779 | 00:05.928 | 00:08.758 | 00:01.685| 23
P119150 prueba 01:59.927 [ 00:00.360 | 00:26.140 | 00:06.289 | 00:11.722 | 00:04.136| 26
ElieR C 02:00.228 [ 00:00.301 | 00:26.442 | 00:06.591 | 00:09.420 | 00:01.022 | 62
TomV C 02:00.292 [ 00:00.063 | 00:26.505 | 00:06.654 | 00:09.484 | 00:00.959 18
P119148 prueba 02:00.451 [ 00:00.159 | 00:26.665| 00:06.814 | 00:12.247 | 00:04.661 45
MauroD B 02:00.808 [ 00:00.356 | 00:27.022 | 00:07.170| 00:11.492| 00:05.881 38
HubertC C 02:01.569 [ 00:00.761 | 00:27.783 | 00:07.932| 00:10.761 | 00:00.318 | 28
HansW B 02:02.178 [ 00:00.608 | 00:28.392 | 00:08.540 | 00:12.862 | 00:07.251 31
JanW C 02:02.295 [ 00:00.116 | 00:28.508 | 00:08.657 | 00:11.487 | 00:01.043 19
LucG C 02:03.432 00:01.136 | 00:29.645| 00:09.794| 00:12.624 | 00:02.180 | 47
JellenB B 02:03.866 [ 00:00.434 | 00:30.080 | 00:10.229 | 00:14.550 | 00:08.940 10
P119124 prueba 02:05.330 [ 00:01.464 | 00:31.544 | 00:11.693 | 00:17.126 | 00:09.540 7




Resultados

DirkDP B 02:06.306 | 00:00.976 | 00:32.520| 00:12.669 | 00:16.990 | 00:11.380| 57
JurgenD C 02:09.039 [ 00:02.732 | 00:35.252| 00:15.401 | 00:18.231 | 00:07.787 13
MaartenDG C 02:09.110 | 00:00.071 | 00:35.323 | 00:15.472| 00:18.302 | 00:07.858 | 23
BeaV C 02:09.519 | 00:00.408 | 00:35.732] 00:15.881 | 00:18.711 | 00:08.267 | 22
glenn C 02:13.093 [ 00:03.574 | 00:39.306 | 00:19.455| 00:22.285 | 00:11.841 33
ChristophR C 04:23.637 | 02:10.544 | 02:49.851| 02:30.000 | 02:32.829 | 02:22.386 3
WimW C 05:01.934 | 00:38.296 | 03:28.147| 03:08.296 | 03:11.126 | 03:00.682 3
P119158 prueba 05:51.818 | 00:49.884 | 04:18.032| 03:58.180 | 04:03.614 | 03:56.027 5
FreddyV B 00:47.414 | 54:55.595| 59:13.627 | 58:53.776 | 58:58.097 | 58:52.487 3




	Resultados
	Información del evento Circuitfun Monteblanco March 12-15

	Resultados por mejor vuelta

